UTK Höstutställning Storvreta
Söndag  2024-09-29
Ring 1
DOMARE: KARLSDOTTER NINA
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
 HANAR     BRUKS / JAKTKLASS
KALYANAS ROMEO SE25848/2021 K ST L M FÖDD 2021-03-14, E. SE U(V)CH DK
UCH KALYANAS TJAJKOVSKIJ, U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH KALYANAS
SUMMER OF LOVE. UPPF STÅLNACKE VESTERGREN ULLA, VESTERGREN
TOMMY, VÄRMDÖ. ÄGARE NORDGREN MARIA, GUSTAVSBERG
1:a spår
Kunde visa sig med lite större självsäkerhet. Huvudet kunde var lite längre o nospartiet
något kraftfullare. Lite rundad i skallpartiet, välformade mörka ögon, välsansatta öron,
bra form, bra hals, plan rygglinje. Lite rundat kors, bra svans som han dock kunde visa
lite mer i rörelse, välformad bröstkorg, bra längd, passande benstomme, samlade fina
tassar, harmoniskt vinklad, bra steg från sidan, förhållandevis stabil fram, tät päls, bra
färg o tecken.  V1
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH NO UCH FI UCH TAVLEFJÄRDENS MILOU SE56255/2021 K R L M
FÖDD 2021-07-23, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH SE JV-18 KLOCKARBOL'S
MERLIN, U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH SPÅRDAX BRING ME
GOLD. UPPF FALK KERSTIN, HOLMSUND. ÄGARE JACOBSSON CHARLOTTE,
SOLNA
1:a spår
Fint välformat huvud, bra proportioner, utm profil. Kraftfullt nosparti, utm mörka ögon,
välansatta öron, bra form, bra hals, plan rygglinje. Utm kors. Ibland lite hög svans i
rörelse. Välformad bröstkorg, bra längd, markerat förbröst, bra benstomme, fina tassar,
harmoniskt vinklad, utm steg. Tät päls, fin struktur på kroppen, ganska mörkt skuggad,
lite vågig på ryggen.  E1, CK, 1BH, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
VIVERVILLE FREESTYLE SE40093/2021 D ST L M FÖDD 2020-08-27, E. RU CH
DAKS-VEG-AS FLUSH-ROYAL, U. C.I.B. FI UCH RU CH EE&LT&LV CH VIVERVILLE
AURELIA. UPPF VERA VIYRA, RYSSLAND. ÄGARE KAULINA DAINA, NORRTÄLJE
1:a spår
Fint välformat huvud med utm uttryck, bra proportioner o profil. Välformade ögon, bra
färg, utm hals o rygglinje, välburen svans. Välutvecklad kropp, välformad lång
bröstkorg, markerat förbröst, utm benstomme, fina tassar. Något rak skuldra, bra
överarm, harmoniskt vinklad. Utm rörelser från alla håll. Tält päls, pälsen kunde vara lite
silkigare. Bra färg o tecken.  E1, CK 1BH, Cert, BIR
  ÖPPEN KLASS
KLOCKARBOL'S TERENCE SE64634/2020 D M L M FÖDD 2020-12-01,
E.DACHMORE'S LITTLE GERHARD, U.SÅGAREBYNS SCARLET. UPPF FORSLUND
SUSANNE, FORSLUND MATS, JÄRLÅSA. ÄGARE RÖSTLUND KAROLINA, TÄBY
Maskulint huvud som kunde vara lite elegantare och ha lite mer långsträckt form.
Nosprofilen kunde ha lite mer böj. Något runda ögon som kunde ha mörkare färg.
Välansatta öron, bra halsansättning utm hals o överlinje. Kunde visa svansen mer i
rörelse, välformad bröstkorg. Kunde ha bättre utfyllt förbröst, bra benstomme o tassar,
harmoniskt vinklad, rör sig med ett bra steg men borde visa sig med ett större
självförtroende. Ser lite ängslig ut, fin päls, bra färg o tecken.  G
TIKAR  VETERANKLASS
 TAXAMORES POMPERIPOSSA SE57057/2015 D R L M FÖDD 2015-11-16, E.RED
TOP'S MINIMAL, U.KALYANAS GRUGNINA. UPPF NORDGREN MARIA,
GUSTAVSBERG. ÄGARE NORDGREN MARIA, GUSTAVSBERG
 Godk anlag
 Feminint huvud, bra proportioner o profil, nospartiet kunde vara lite kraftfullare, mörka
ögon, något stora välansatta öron, bra storlek, bra längd på halsen utm rygglinje, bra
svans, välmarkerat förbröst, bröstkorgen kunde vara lite längre, passande benstomme,
något utåtvrida tassar fram som också syns i rörelse, harmoniskt vinklad, rör sig med
ett raskt steg, bra från sida, fin pälskvalite, utm kondition för sin ålder. Bästa veteran.
E1, CK, 1BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 LAVERDABOOMS BILBO BAGGER SE42364/2023 N ST L FÖDD 2023-07-21, E. SE
VCH J FI&NO UCH SE U(KOV)CH RLD N&F NW 1 YXTANEJDENS SAREK,
U.LAVERDABOOMS SKRÅLLAN. UPPF BRÄNNSTRÖM SANDRA, JOHANSSON
ROSE-MARIE, VÄSTERÅS. ÄGARE NORDLUND JESSICA, SALA
 Maskulint huvud, bra längd o proportioner. Kunde ha lite mer välvning i noslinjen o vara
något elegantare i skall partiet. Mörka välformade ögon, välansatta öron, bra form, utm
hals o överlinje, bra svans, välformad lång bröstkorg. Kunde vara lite fylligare i fronten,
utm benstomme, fina tassar, harmoniskt vinklad. Effektiva rörelser, fin päls, bra färg o
tecken.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH J OPHERA'S DYNAMIT HARRY SE41404/2021 N R L M FÖDD 2021-05-31,
E.LILLA FARSBO'S QUALITY TIME, U.OPHERA'S BLACK MYSTIC NICHE. UPPF
ANDERSSON KJELL, SKINNSKATTEBERG. ÄGARE GRAVEMO SANNA, KNUTBY
 1:a spår
 Maskulint huvud, bra proportioner, kunde ha lite mer välvning i noslinjen, välformade
ögon, färgen kunde var något mörkare, välansatta öron, bra from, bra hals, välver
rygglinjen något mer tydligt i rörelse. Lite avfallande kors o låg svansansättning, något
hög svans i rörelse, lång bröstkorg, kunde ha lite mer markerat förbröst, utm
benstomme o tassar, harmoniskt vinklad, bra steg från sidan, fin pälskvalité. Kraftigt
skuggad färg.  V2
 STRÖMFÅRANS CHAI SE34935/2023 N R L FÖDD 2023-06-06, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH NO UCH BOMBADILLA'S FRAZIER, U. SE VCH SE U(V)CH
ÖRNBERGETS WENDELA. UPPF LARSSON KJELL, LARSSON KARIN,
LJUNGSBRO. ÄGARE ELVINGSSON GERTRUD, BJÖRKLINGE
 2:a spår
 Kraftfullt maskulint huvud, bra proportioner, lite högt stop men bra profil på nosen.
Välformade ögon, bra färg, välansatta öron, bra form, utm hals o överlinje. Kunde visa
svansen lite mer i rörelse. Kunde ha lite mer markerat förbröst o något längre bröstkorg,
får en något uppdragen underlinje. Utm benstomme, fina ben o tassar. Lite knappt men
harmoniskt vinklad. Lätt o spänstigt steg, fin pälskvalité, lite korthårig på kroppen men
bra behäng o fanor.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE JV-16 C.I.B.-V ÖRNBERGETS VERSACE SE44295/2015 N R L M
FÖDD 2015-07-18, E. NORD UCH US CH SE V-12 CIB&CIE EUW-13 EUW-15
INSIGHT'S DUCATI, U. SE U(V)CH NORD UCH WW-14 WW-13 & NORD V-13 SE V-
16 EUW-16 ÖRNBERGETS JUBILÉE. UPPF RHODIN ELISABETH, RHODIN JILL,
MARIEFRED. ÄGARE PETTERSSON LENA, PETTERSSON REBECCA, RIALA
 1:a spår
 Vackert långsträckt huvud, bra proportioner, fin profil, välformade mörka ögon,
välansatta öron, bra form, utm hals, väl ansatt, plan stabil rygglinje, bra kors o svans
välutvecklad kropp, lång bröstkorg, kunde ha lite mer markerat förbröst, utm
benstomme, något utåtvridna tassar fram, välvinklad o välgående, lite lös fram, fin
pälsvalité, bra färg.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 LAVERDABOOMS GALADRIEL SE42366/2023 N R L FÖDD 2023-07-21, E. SE VCH
J FI&NO UCH SE U(KOV)CH RLD N&F NW 1 YXTANEJDENS SAREK,
U.LAVERDABOOMS SKRÅLLAN. UPPF BRÄNNSTRÖM SANDRA, JOHANSSON
ROSE-MARIE, VÄSTERÅS. ÄGARE THORSÉN MARIA, FLEN
 1:a spår
 Välformat långsträckt huvud, bra proportioner o profil, något rundad ögonform, bra färg,
välansatta ögon, bra form, utm hals, plan rygglinje, välansatt svans, välmarkerat
förbröst, ngt kort bröstkorg o därmed lite uppdragen underlinje, bra benstomme, fina
tassar o framben, står o går lite underställt bak. Fin pälsstruktur, ännu ganska korthårig
men lite fanor o behäng finns.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 ÖRNBERGETS LIBERTY SE28222/2023 N R L FÖDD 2023-04-19, E. DK UCH(S) SE
U(V)CH ÖRNBERGETS GAMBIT, U. DK UCH(S) SE U(V)CH JAKIRA'S PEARL. UPPF
RHODIN ELISABETH, RHODIN JILL, MARIEFRED. ÄGARE WALLIN BIRGIT,
UPPSALA
 1:a spår
 Långsträckt välformat huvud, bra proportioner o profil, mörka ögon, rundad form,
välansatta öron, bra form, utm  hals o rygglinje, lite hög svans i rörelse, markerat
förbröst, bröstkorgen kunde vara lite längre, passande benstomme fina tassar, bra
framben, harmoniskt vinklad, utm steg från sidan, fin pälsstruktur, tillräcklig pälslängd,
E1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH FI UCH LAVERDABOOMS LUNA LOVEGOOD SE17819/2021 N
R L M FÖDD 2021-01-23, E. SE VCH SE U(V)CH ÖGUS NAPPE, U. SE VCH DK
UCH(S) FI&NO UCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. LAVERDABOOMS MY LITTLE PINKIE
PIE. UPPF BRÄNNSTRÖM SANDRA, JOHANSSON ROSE-MARIE, VÄSTERÅS.
ÄGARE SNELLMAN WELÉN EWA, KOLBÄCK
 1:a spår
 Vackert välformat långsträckt huvud, bra proportioner, fin profil, välformade ögon, bra
färg, välansatta öron, bra storlek, utm hals o överlinje. Välburen svans, markerat
förbröst, bröstkorgen kunde vara lite längre. Utm benstomme, raka framben, bra tassar,
välvinklad o välgående, lite lös fram, utm  pälsstruktur, lite sparsam längd,  E1, CK,
1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  ÖPPEN KLASS
 REBELQUEENS HJÖRDIS SE45769/2022 K R S M FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH
NORD U(V)CH ELLENSBORG'S TIGRIS, U. SE VCH SE U(V)CH REBELQUEENS
TWISTEDSISTER. UPPF LINDBERG JANE, SURAHAMMAR. ÄGARE ARNELÖF
KENNETH, UPPSALA
 Långsträckt huvud, bra proportioner, kunde ha lite mer välvning i nosryggen, något
rundad ögonform, färgen kunde vara lite mörkare, utm öron, bra hals, plan rygglinje, lite
hög svans i rörelse, markerat förbröst, något kort bröstkorg o lite uppdragen underlinje,
något rak i skuldran, bra överarm, välvinklad överarm o bakställ, rör sig ändå lite
underställt bak, dubbel päls, täckhåret kunde vara lite hårdare, mjukt hår i huvudet,
färgen kunde vara mörkare.  V1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 EL VIENTO DEL NORTE DETECTIVE SE53036/2023 D VF S M FÖDD 2023-04-24, E.
LV CH EE CH TASTE OF GLORY GALEON, U.EL VIENTO DEL NORTE CHOCO DE
CHANEL. UPPF HERTMAN JANA, ESTLAND. ÄGARE AVOTNIECE-LIGERE SIGITA,
RIALA
 Långsträckt huvud, bra proportioner o profil. Kunde vara lite elegantare i skallpartiet,
mörka ögon, något rundad form, välburna öron, bra hals o överlinje välburen svans,
välmarkerat förbröst men något kort bröstkorg, passande benstomme, bra tassar,
harmoniskt vinklad, kunde vara lite högre på benen, rör sig med bra steg o resning.
Dubbel päls, bra struktur, mkt mörk viltfärg.  E1, CK, 2BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 REBELQUEENS MORRIS SE45766/2022 D R S M FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH
NORD U(V)CH ELLENSBORG'S TIGRIS, U. SE VCH SE U(V)CH REBELQUEENS
TWISTEDSISTER. UPPF LINDBERG JANE, SURAHAMMAR. ÄGARE LINDBERG
JANE, SURAHAMMAR
 Godk anlag
Långsträckt huvud, utm form, bra proportioner, kunde ha lite mer välvning i noslinjen,
ngt rundad ögonform, mellanbrun färg, utm öron, tillräcklig hals, plan rygg, långt kors,
ibland lite hög svans i rörelse, välutvecklad kropp, lång bröstkorg, markerat förbröst, bra
benstomme o tassar, höger tass fram utåtvriden, lite knappt men harmoniskt vinklad,
rör sig något underställt bak, dubbel päls, tillräckligt sträv, lite mjuk i huvudet, den röda
färgen kunde vara varmare.  V2
 SLOGAN'S NEW DESIGN SE37988/2023 D VF S FÖDD 2023-06-18, E.QUEENLORD
THE GRAND DESIGN, U. SE VCH SE U(V)CH SWEETAX CATIE CUTIEPIE. UPPF
ROSQUIST ULRIKA, FJÄRDHUNDRA. ÄGARE SVANBORG ELIN, GÄVLE
 2:a spår
 37 cm. Långsträckt huvud, bra form o proportioner, fin profil, mörka ögon, rundad form,
välburna öron, bra form, utm hals, o överlinje, bra svans, väl markerat förbröst,
bröstkorgen kunde vara lite längre, utm benstomme, raka framben, bra tassar,
välvinklad o välgående,  utm dubbel päls, bra struktur. Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
 SLOGAN'S NEW SEEKER SE37989/2023 D VF S FÖDD 2023-06-18,
E.QUEENLORD THE GRAND DESIGN, U. SE VCH SE U(V)CH SWEETAX CATIE
CUTIEPIE. UPPF ROSQUIST ULRIKA, FJÄRDHUNDRA. ÄGARE JUNGHAGEN
LINDA, UMEÅ
 Godk anlag
 34 cm. Bra längd på huvudet o bra proportioner. Kunde vara lite elegantare i
skallpartiet, fin profil, välformade ögon, mellanbrun färg, bra hals, plan rygglinje, lite hög
svans i rörelse. Något kort bröstkorg som är smal i nedre delen får en kraftigt
uppdragen underlinje. Kunde ha mer markerat förbröst, något tunn benstomme, bra
tassar, bra framben, lite knappt vinklad fram, bättre bak. Kunde vara lite mer effektiv i
rörelse, dubbel päls, bra struktur, tillräckligt med attribut.  G
  VETERANKLASS
 SE VCH NORD U(V)CH ELLENSBORG'S TIGRIS SE35129/2014 D R S M FÖDD
2014-05-06, E. FI&NO UCH SE U(V)CH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 SE V-19
ALPHERATZ OLI WISH, U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH ELLENSBORG'S BRUSA
HÖGRE LILLA Å. UPPF LINDHÉ ANN, NOSSEBRO. ÄGARE CARLSSON ULLA,
SUNNANSJÖ
 1:a spår
 Långsträckt välformat huvud, bra proportioner o profil, mörka ögon, rundad form,
välburna öron, bra hals, plan rygglinje, ngt plant kors o lite hög svans i rörelse, markerat
förbröst, bra bröstkorg, passande benstomme, fina tassar, raka framben, något rak
skuldra, bra överarm, vällagd överarm, därmed bra vinklar både fram o bak, utm steg
från sidan, sent trimmad, lite svårbedömd päls. Kunde ha en lite djupare röd färg.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 OLIWHISTARS LOCK NESSIE FROM SOUTH SE32580/2023 D VF S FÖDD 2023-04-
26, E. C.I.E. PL CH HILLSTONE HAPPY HOUR, U. NORD V-19 NORD JV-19
OLIWHISTARS GWADIANAS NESIE. UPPF HAGBLOM MARLENE, ÄLVSJÖ. ÄGARE
ADOLFSSON ANITA, UPPSALA
 32 cm. Feminint huvud, bra form o proportioner, bra profil, mellanbruna ögon, något
rundad form, bra öron, bra hals, plan rygglinje, välburen svans, något markerat förbröst,
lite kort bröstkorg, passande benstomme, fina tassar, bra framben, harmoniskt vinklad,
rör sig med bra energi men lite underställt bak. Behöver lite mer tid för att bli färdig i
kroppen, dubbel päls, bra struktur.  V1
  ÖPPEN KLASS
 EL VIENTO DEL NORTE KEY FOR HEART SE46007/2022 D ST S M FÖDD 2022-02-
20, E. LV CH EE CH TASTE OF GLORY GALEON, U. LV CH EE CH EL VIENTO DEL
NORTE BEST QUEST. UPPF HERTMAN JANA, ESTLAND. ÄGARE AVOTNIECE-
LIGERE SIGITA, RIALA
 Långsträckt huvud, bra proportioner, kunde ha lite mer välvning i noslinjen, mörka ögon,
rundad form, välburna öron, bra hals, plan rygg, lite rundat kurs, kunde visa svansen
liten mer i rörelse, markerat förbröst, kort bröstkorg, uppdragen underlinje. Byggd på lite
korta linjer, bra benstomme o tassar, lite utåtvridna fram. Rör sig lite underställt. Kunde
vara ltie högre på benen, kunde vara lite frimodigare Ser lite ängslig ut. Dubbel päls,
bra färg o tecken. Hunden inte helt balans med huvud o kropp.  G
 GRÖNUDDENS VESPER LYND SE13488/2022 D VF S M FÖDD 2022-01-11, E. EE
CH FI UCH FI JV-19 PROTAXIN XSTAR, U. SE VCH NORD UCH ELLENSBORG'S
MARIA CALLAS. UPPF SUNDMAN ANNA-KARIN, NORÉN CLAES, ÄLVSBYN.
ÄGARE LUNDQVIST ANNIKA, UPPSALA
 Långsträckt huvud, bra proportioner o profil men nospartiet borde vara kraftigare,
mellanbruna ögon, rundad form, utm öron, bra hals, rygglinjen, borde vara stabilare,
markerat förbröst men lite kort bröstkorg o långt ländparit, uppdragen underlinje,
passande benstomme, bra tassar, lite knappt vinklad, borde vara effektivare i rörelse,
dubbel päls, bra struktur, behöver få lite mer tyngd ikroppen.  G
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 CLABERT AV LARHJELM SE10124/2024 N VF S FÖDD 2023-05-04, E. SE U(V)CH
NO UCH BPM37093 AV LARHJELM, U.RG AV LARHJELM. UPPF HJELMTVEDT
LARS, NORGE. ÄGARE O'MALLEY JOHANNA, HANDEN
 Godk anlag
 Långsträckt kraftfullt maskulint huvud, bra proportioner o profil, utm ögon, bra form o
färg. Välansatta öron, fin form, utm hals, plan stabil rygglinje, bra svans, välutvecklad
kropp med välmarkerat förbröst, passande benstomme, bra tassar, något utåtvridna
fram. Välvinklad o välgående från sidan, lite lös fram, dubbel päls med bra struktur.  E1,
CK, 2BH, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH EIARÖ HIGH FIVE SE24304/2022 N VF S M FÖDD 2022-03-06, E. SE
U(V)CH EIARÖ UNCAS, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH TAPPIJALAN CANDY.
UPPF RÖNNINGS ANNIKA, ÅLBERGA. ÄGARE JONSÄTER EBBA, STOCKHOLM
 1:a spår
 Långsträckt huvud, bra proportioner, fin profil, mellanbruna ögon, rundad form. Utm
öron. Bra hals, plan rygglinje, välburen svans. Markerat förbröst, något kort bröstkorg o
lite uppdragen underlinje. Kunde ha lite mer benstomme, bra tassar, välvinklad. Rör sig
trots det något underställt, dubbel päls, bra struktur.  V2
 GEMLINGE MOSSENS ISAK SE23417/2023 N VF S FÖDD 2023-03-18, E. SE
J(D)CH GEMLINGE MOSSENS HOLGER, U. SE J(D)CH GEMLINGE MOSSENS
GIZZA. UPPF JONSSON ING-MARIE, RÖ. ÄGARE UDÉN PETER, UPPSALA
 1:a spår
 Långsträckt maskulint huvud, bra form o proportioner, fin profil, mörka ögon, bra form,
välburna öron, utm hals, plan rygglinje, lite hög svans i rörelse, lång bröstkorg, borde ha
betydligt mer markerat förbröst, bra benstomme, lite utåtvridna tassar fram, harmoniskt
vinklad, borde vara mer effektiv i rörelser, lite lös fram, lite sent trimmad, något
svårbedömd päls, stor hanhund i största laget.  G
 HUMMELMORAS AMOS SE68642/2021 N VF S FÖDD 2021-11-03, E. SE U(V)CH FI
UCH LEONARDO DICAPRIO CREDO, U. SE U(V)CH BELLOMIS INA. UPPF GRAHN
ANITA, GRAHN ANN KATRINE, VÄSTERÅS. ÄGARE GUSTAFSSON KENNETH,
RIMBO
 Långsträckt maskulint huvud, bra proportioner o profil utm ögon, välburna öron, fint
uttryck. Dessvärre fattas ett antal tänder, P1, P3, P4 på höger sida och P1 och P2 på
vänster sida överkäke. Bra hals, stabil rygglinje, något kort kors o hög svans i rörelse,
kraftig kropp. Vänster sida på bröstkorgen lite deformerad, passande benstomme, bra
tassar. Harmoniskt vinklad. Kunde vara lite effektivare i rörelse. Dubbel päls,
medelsträv päls. Tandbortfall o bröstkorgsdeformation ger priset Disqualified.  D
 TRAPPBACKENS FAIT SE53914/2022 N VF S M FÖDD 2022-09-09, E. SE VCH SE
U(D)CH NORD J(D)CH ÄNGOMDREVETS WILD MOUNTAIN CAESAR, U. SE VCH
SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH TRAPPBACKENS ALICE. UPPF NYDING
LENNART, NYDING BERIT, NYHAMMAR. ÄGARE NYDING LENNART, NYHAMMAR
 Godk anlag
 Kraftfullt maskulint huvud, bra proportioner, fin profil, smal underkäke med mkt trångt
ställda hörntänder i underkäken, mörka ögon, bra form, välburna öron, väl ansatt hals.
Stabil plan rygglinje. Kunde ha mer markerat förbröst o lite längre bröstkorg. Passande
benstomme, fina tassar, vänster fram utvriden. Lite knappt men harmoniskt vinklad. Rör
sig lite underställt bak, utm framifrån o bra svans, dubbel päls, medelsträv. Prisnedrag
pga underkäken.  G
 SE VCH ZELMAAS NIKOLAJ SE29649/2020 N VF S M FÖDD 2020-04-17, E. LT&LV
CH EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH TAPPIJALAN CORVETTE, U. SE VCH SE
U(V)CH ZELMAAS JIZZA. UPPF NORBERG KERSTIN, LIDINGÖ. ÄGARE GRANATH
MATS, UPPLANDS VÄSBY
 1:a spår
 Långsträckt huvud, bra proportioner, kunde ha lite mer välvning på nosen o nospartiet.
Kunde vara lite kraftfullare. Rundad ögonform, mellanbrun färg. Bra hals, plan rygglinje,
något plant kors. Kunde ha lite mer markerat förbröst. Bra bröstkorg, passande
benstomme, lite utåtvridna framtassar. Harmoniskt vinklad. Steget bak kunde vara lite
kraftfullare. Lite lös framifrån, väl buren svans, dubbel päls, bra kvalitet,  V3
 ZELMAAS QANALJE SE51303/2022 N VF S M FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE
CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH TAPPIJALAN CORVETTE, U.ZELMAAS MÄRTA.
UPPF NORBERG KERSTIN, LIDINGÖ. ÄGARE NORGREN LARS-ERIK, KÖPING
 1:a spår
 Långsträckt huvud, bra proportioner, nospartiet kunde vara lite kraftfullare, bra profil,
välformade ögon, bra färg, välburna öron, bra hals, plan stabil rygglinje, välburen svans.
Kunde ha lite mer utvecklat förbröst, djup men något kort bröstkorg ger en något
uppdragen underlinje. Passande benstomme, lite utåtvridna tassar fram. Tillräckligt
vinklad fram, välvinklad bak, rör sig ändå underställt bak, dubbel päls, bra struktur.  V1
  ÖPPEN KLASS
 RONDODREVETS AVEC SE34106/2023 N VF S FÖDD 2023-06-16, E. J SE J(D)CH
QUICKMATCH RASKA RALF, U. SE J(D)CH RONDODREVETS YAGA. UPPF
ANDERSSON CARINA, GRÖDINGE. ÄGARE LJUNGBERG CARL HENRIK, TOBO
 Långsträckt huvud, fin form, bra proportioner, bra profil, välformade ögon, mellanbrun
färg. Välburna öron, något tunn hals, plan rygglinje o lite plant kors, något hög svans i
rörelse. Ännu något outvecklad i kroppen o i lite tunn kondition. Markerat förbröst som
kunde vara lite fylligare, något kort bröstkorg som ger en uppdragen underlinje.
Passande benstomme, bra tassar, harmoniskt vinklad. Kunde ha ett lite effektivare
steg, mkt kort päls på kroppen. Bra attribut i huvudet.  G
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(KOV)CH NO UCH FI UCH RE AV LARHJELM SE43436/2019 N VF
S M FÖDD 2019-05-08, E. SE UCH NO UCH DK U(V)CH VWW-18 KRETZMANN'S
EDGAR DEGAS, U. C.I.B. NORD UCH NO JV-12 SE V-14 X V AV LARHJELM. UPPF
HJELMTVEDT LARS, NO-3089 HOLMESTRAND. ÄGARE O'MALLEY JOHANNA,
HANDEN
 1:a spår, Godk grytkaraktärsprov
 Kraftfullt maskulint huvud, bra form, proportioner o profil, utm ögonform o färg. Välburna
öron, bra hals, plan stabil rygglinje välburen svans. Välutvecklad stabil kropp,
välutvecklat förbröst, bra bröstkorg, kunde ha lite mer benstomme, bra tassar,
välvinklad. Kunde vara ngt högre på benen, rör sig med utm steg o resning, utm sträv
päls med underull o attribut.  E1, CK, 1BH, BIR
 SE VCH SE U(D)CH NORD J(D)CH ÄNGOMDREVETS WILD MOUNTAIN CAESAR
SE25247/2018 N VF S M FÖDD 2018-03-20, E. J NO UCH NORD J(D)CH NO J(D)CH
SE J(D)CH TVERRLIBERGA'S AM AILO, U. SE VCH NORD J(D)CH RÅTASSEN'S
PIA. UPPF MIKAELSSON PERJUS KJELL, NJURUNDA. ÄGARE GRADIN MATS,
KRYLBO
 1:a spår, 1:a drev
 Långsträckt huvud, bra proportioner, form o profil, utm ögonform, mellanbrun färg,
välburna ögon, bra hals, plan stabil rygglinje. Ibland lite hög svans i rörelse.  Borde ha
lite mer utvecklat förbröst, bröstkorgen kunde vara lite längre. Kunde ha lite mer
benstomme, bra tassar, lite knappt men harmoniskt vinklad. Kunde röra sig med lite
mer energi, dubbel päls, medelsträv.  E2
  VETERANKLASS
 SE VCH SKOGSRÅA'S JÖSTA SE35142/2013 N VF S M FÖDD 2013-05-04, E. NO
J(D)CH SE J(D)CH HUSÅSSKOGEN'S PELLE, U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH NO
UCH SE J(D)CH SKOGSRÅA'S ASTRID. UPPF OLSSON CARINA, SEGMON. ÄGARE
CARLSSON ULLA, SUNNANSJÖ
 1:a spår
Långsträckt huvud, bra form, proportioner o profil, utm ögonform o färg. Bra öron, utm
hals, stabil plan rygglinje, ibland lite hög svans i rörelse. Välformad bröstkorg. Kunde
dock ha lite mer utvecklat förbröst, passande benstomme, bra tassar, tillräckligt vinklad
fram, bra bak, rör sig med tillräckligt steg från sidan o förhållandevis stabil fram, dubbel
päls, bra struktur, fin kondition. Bästa veteran.  E1, CK, 3BH, R-cert
TIKAR  JUNIORKLASS
 VARANASI REIMA SE12646/2024 N VF S FÖDD 2023-12-19, E. SE U(V)CH SE JV-
16 BELLOMIS OZO, U.VARANASI LUNA. UPPF KAULINA DAINA, NORRTÄLJE.
ÄGARE KAULINA DAINA, NORRTÄLJE
 Feminint huvud, bra form o proportioner, noslinjen kunde ha lite mer välvning,
välformade mörka ögon, välburna öron bra hals, utm rygglinje, bra svans, utm kropp för
åldern, bröstkorgen kunde vara lite längre, utm benstomme, fina tassar o framben,
harmoniskt vinklad. Rör sig med utm steg o resning. Utm pälsstruktur, mkt kvalité.  E1,
CK, 3BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 BELLOMIS JODDLA SE46789/2020 N VF S M FÖDD 2020-07-24, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH NO JV-19 BELLOMIS BREAK A LEG, U. DK
UCH(S) SE U(V)CH FI U(V)CH BELLOMIS TIP TOP. UPPF SEGERSTEN SUSANNE,
SEGERSTEN JAN, FJÄRDHUNDRA. ÄGARE KARLSSON INGER, ENKÖPING
 Godk anlag
 Långsträckt huvud, utm form, proportioner o profil, välformade ögon o färg, utm öron,
utm hals, plan stabil rygglinje, välburen svans välutvecklad kropp, bra bröstkorg, kunde
ha lite mer markerat förbröst, passande benstomme, bra tassar, harmoniskt vinklad, rör
sig med utm steg, bra resning, dubbel päls, bra struktur.  E3
 NORTHLINE'S OH HOLLY NIGHT SE13826/2021 N VF S M FÖDD 2020-12-12, E.
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE JV-17 BELLOMIS STORM, U. SE VCH SE U(V)CH FI
UCH BELLOMIS VIRVEL VIND. UPPF HELLSTRÖM MAGNUS, HELLSTRÖM MARIA,
BJÄSTA. ÄGARE LUNDKVIST HÅKAN, ALMUNGE
 Godk anlag
 Långsträckt huvud, bra proportioner o form. Nosryggen kunde ha lite mer välvning, bra
ögonform, mellanbrun färg. Utm hals, plan rygglinje. Lite avfallande kors, bra svans,
välutvecklad kropp, bra bröstkorg, kunde ha lite mer markerat förbröst, utm benstomme,
bra tassar, välvinklad o går med bra steg o resning, dubbel päls, bra struktur.  E1, CK,
1BT, Cert, BIM
 SE VCH J TACTIC'S ANGEL ASHTON SE40133/2020 N VF S FÖDD 2020-06-02, E.
SE J(D)CH ELTON, U. SE VCH HEAVENLY HUNTERS LJUVLIGA JOJO. UPPF
AHLQVIST PIA, ENEKVIST JERKER, KLINTEHAMN. ÄGARE BERNADOTTE AF
WISBORG LARSÉN ANNA, LIDINGÖ
 1:a spår
 Långsträckt huvud, bra proportioner o form. Nosryggen kunde ha lite mer välvning.
Ljusa ögon, något rundad form. Välburna öron, något smal hals, rygglinjen kunde vara
lite planare, lite hög svans i rörelse, bröstkorgen kunde ha mer volym o längd,
uppdragen underlinje, förbröstet kunde vara mer utvecklat, rör sig med något kort o lite
underställt bak, passande benstomme, bra tassar, harmoniskt vinklad, dubbel päls,
medelsträv.  V
 THE HUNTING JOKER QUEEN OF DIAMONDS SE14374/2022 N VF S M FÖDD
2022-01-08, E. SE VCH SE U(V)CH VILTGLÄNTAN'S EBBOT AF KÄRNE, U. SE VCH
HAPPY HUNTERS FLORA. UPPF SJÖGESTAM IDA, ULRICEHAMN. ÄGARE
LINDBERG JANE, SURAHAMMAR
 1:a spår
 Långsträckt huvud, bra form o proportioner. Nosryggen kunde ha lite mer välvning.
Mellanbruna ögon, välburna öron. Utm hals, plan rygglinje, lite rundat kors. Bröstkorgen
kunde vara lite längre o förbröstet lite mer utvecklat. Bra benstomme o tassar dock
utåtvridna fram. Harmoniskt vinklad. Kunde vara lite effektivare i rörelser, dubbel päls,
bra struktur. Kunde ha lite mer självförtroende.  V
 J TRAPPBACKENS EJA SE40880/2021 N VF S M FÖDD 2021-05-14, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH DREVSÄKERS MICKI, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH
TRAPPBACKENS ALICE. UPPF NYDING LENNART, NYDING BERIT, NYHAMMAR.
ÄGARE MELLBERG MAJ, RÄTTVIK
 1:a spår
 Välformat långsträckt huvud, utm proportioner, bra profil, utm ögonform, mellanbrun
färg. Välburna öron, utm hals, plan rygglinje, bra svans, markerat förbröst. Bröstkorgen
kunde vara lite längre. Passande benstomme, bra tassar, lite knappt men harmoniskt
vinklad. Kunde ha lite bättre steg bak, dubbel päls, utm kvalité. Välvisad.  E4
 ZELMAAS QNATA SE51306/2022 N VF S M FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH TAPPIJALAN CORVETTE, U.ZELMAAS MÄRTA.
UPPF NORBERG KERSTIN, LIDINGÖ. ÄGARE NORBERG KERSTIN, LIDINGÖ
 1:a spår
 Välformat huvud, bra proportioner o profil. Välformade mörka ögon, välburna öron. Bra
hals, utm rygglinje, välburen svans Bra bröstkorg, kunde ha lite mer markerat förbröst,
passande benstomme, bra tassar, harmoniskt vinklad, rör sig med bra energi, steg o
resning, utm dubbel päls, bra struktur.  E1, CK, 2BT
 J ZELMAAS QUEEN SE51308/2022 N VF S M FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE
CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH TAPPIJALAN CORVETTE, U.ZELMAAS MÄRTA.
UPPF NORBERG KERSTIN, LIDINGÖ. ÄGARE ERIKSSON ROLAND, HALLSTAVIK
 1:a spår
 Feminint huvud, bra proportioner o profil. Något stora runda ögon som kunde ha
mörkare färg. Bra öron, utm hals, plan rygglinje, lite avfallande kors, bra svans. Något
kort bröstkorg, markerat för bröst, passande benstomme, bra tassar. Tillräckligt vinklad,
kunde vara lite effektivare i rörelse. Lite öppen päls pga avsaknad av ull.  V
  ÖPPEN KLASS
 BUFFY SE62960/2021 N BT S FÖDD 2021-09-30, E. SE J(D)CH ELTON,
U.KAMSÅSMYRENS ZALZA. UPPF LINDSTEDT STEFAN, DALHEM. ÄGARE
CLAUSS SABINE, LÄNNA
 Feminint huvud, bra form, proportioner o profil. Välformade ögon, bra färg. Välburna
öron, bra hals o rygg. Lite avfallande kors, något kort bröstkorg o lite uppdragen
underlinje. Kunde ha lite mer utvecklat förbröst. Passande benstomme, bra tassar.
Tillräckligt vinklad, kunde vara lite effektivare i rörelse. Något bred fram, dubbel päls,
bra struktur. Svärtan på sidorna kunde vara djupare och tantecknen varmare i färgen.
V1
 PANGEA DREVETS MISS AZZA SE40275/2022 N VF S FÖDD 2022-03-29, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH LASSOS CALIBER, U. J NORD J(D)CH RONDODREVETS
TIKKA MISS CHANEL. UPPF HEGGE GEIR ARNE, NORGE. ÄGARE LUNDQVIST
BENGT, UPPSALA
 Feminint långsträckt huvud, bra form, proportioner o profil Mellanbruna ögon, välburna
öron. Bra halslängd, något smal. Rygglinjen kunde vara lite planare, något kort
bröstkorg som också är smal i nedre delen. Borde ha mer utvecklat förbröst. Starkt
uppdragen underlinje, bra ben o tassar. Något utåtvridna fram, lite knappt vinklad.
Kunde vara effektivare i rörelser. Mkt kort päls men tillräckligt med strävhårsattribut.
Behöver mer tid att utvecklas.  G
  UPPFÖDARKLASS
 NORBERG KERSTIN, LIDINGÖ, KENNEL ZELMAAS
 2 kombinationer, åldersspann 2-4 år. Typmässigt jämn grupp med utmärkt könsprägel.
Lite ojämt beträffande storlek. I huvudsak fin huvudform o bra uttryck. Välutvecklade för
respektive ålder. Bröstkorgana kunde vara något längre, bra pälsstruktur med lite ojämn
dagskondition.  1 HP
Ring 2
DOMARE: LEMMEKE JEANETT
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 BOLBITIUS MILLAS MIRAKEL SE41583/2023 D ST K FÖDD 2023-06-09, E. SE
U(V)CH VDH CH PL CH C.I.B. & C.I.E. SE VCH & FI UCH JWW-21 KAISERKÜSSE
ALJOSJA, U. SE VCH FRIENDS ALWAYS MAGNIFICENT MILLA. UPPF SVENSSON
CHARLOTTE, SVENSSON SJÖBOM LILLEBROR, NYNÄSHAMN. ÄGARE
SVENSSON CHARLOTTE, NYNÄSHAMN
 29,5 cm. 15 månader, tilltalande tik, utm proportioner, långsträckt huvud, en tanke
knapp underkäke. Mörka fina ögon. Välplacerade öron. OK hals, stark rygg. Härligt
förbröst. Harmonisk vinklad fram + bak. En tanke svaga mellanhänder. Ypperligt slät,
blank svart vacker färg päls. Rör sig harmoniskt med bra steg.  E1, CK, 2BT
 MAJOMAS PETUNIA-PRENIUM SE25389/2023 K MB K M FÖDD 2023-04-11, E. PL
CH FORMULA USPEHA PREMIUM, U.MAJOMAS ROXANNE. UPPF KRONBORG
MARGARETHA, . ÄGARE REID BILLY, VITTINGE
 Välbyggd ung tik, fina proportioner. Välskuret huvud, ovala ögon med vackert uttryck.
Harmonisk hals, över + underlinje. Tillräckligt förbröst, sunda vinklar fram + bak. Korrekt
slät päls, utm färg + tecken. Rör sig frimodigt med ngt glad svans.  E2
 RÄBBÅSENS IRMA SE51900/2023 K R K FÖDD 2023-11-24, E. SE VCH J C.I.B. SE
U(V)CH FI UCH NORDIC CH SALVOSONO, U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI
UCH K'KE ASTERIAS IVANA ERIKAS STJÄRNA. UPPF BOULECHFAR YASMINE,
STÖDE. ÄGARE GRANDIN DREVIN AGNETA, UPPSALA
 29 cm. Feminin tik, utm storlek + proportioner. Välskuret huvud, mörka fina ögon.
Välplacerade öron, vacker hals. Utm över+ underlinje. För högt buren svans, fint
markerat förbröst, starka tassar. Kort slät päls. Väldigt glad när hon rör sig. Trevligt
temperament.  V3
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH FRIENDS ALWAYS MAGNIFICENT MILLA SE50043/2019 K ST K M FÖDD
2019-08-27, E.FRIENDS ALWAYS GIDEON, U. SE VCH SE U(V)CH YOUR CHOICE
NATAZCHA. UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ. ÄGARE SVENSSON
CHARLOTTE, NYNÄSHAMN
 1:a spår
 Feminin, bra längd i huvudet, knapp underkäke, runda ögon, välplacerade öron, ngt
kraftig hals, stark överlinje, fint förbröst, ngt framskjuten i sin skuldra. Välvinklat bakställ.
Kort hård ngt sträv struktur på pälsen, utm färg + tecken. Välvisad men ganska ängslig.
G
 SE JV-23 HONEYWATER'S ROYAL VELVET SE20363/2023 K ST K M FÖDD 2023-
02-26, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH MAGIK RAINBOW LEONIDAS, U.
SE VCH MANACA'S EMPRESS JOSEPHINE. UPPF DJERF KAROLINE, ÖRBYHUS.
ÄGARE DJERF KAROLINE, ÖRBYHUS
 1:a spår
 Mkt tilltalande ung dam, härliga proportioner, långsträckt välskuret huvud. Mkt vackra
mörka ögon. Välplacerade öron. Utm hals, över+underlinje. Välmarkerat förbröst.
Sunda vinklar fram + bak. Starka tassar. Rör sig med bra steg + självförtroende.
Ypperlig lack svart kort päls. Tillräckligt mörka tantecken.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH STALL FAGERVALLEN'S STRUMPAN SE27213/2019 K ST K M
FÖDD 2019-03-19, E. C.I.E. NO U(V)CH C.I.B. & NORD U(V)CH SE JV-17 SE V-17-19
DK JV-17 & DK V-17 RÄBBÅSENS IVAN, U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH
SAMANTHAS WHISE WERSA. UPPF NORDH MALIN, TIERP. ÄGARE NORDH
MALIN, TIERP
 1:a spår
 Feminin, tilltalande tik med tillräcklig benhöjd. Långsträckt huvud, lite tunnt nosparti,
mörka fina ögon, fint uttryck, välplacerade öron som kunde ha bättre behåring. OK hals,
fin över + underlinje, utm förbröst. Sunt vinklad fram + bak. Rör sig med bra steg när
hon vill. Bra svart färg, ngt sotiga tecken på bröstet.  E1, CK, 3BT
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 SÖDERÅSENS STJÄRNA BRADLEY SE53749/2022 D BR K M FÖDD 2022-10-02, E.
SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 TAXCELENT GIBSON,
U.K'KE ASTERIAS MIKAELA. UPPF BJURLING MATS, KÅGERÖD. ÄGARE
FREDRIKSSON EVA, MÄRSTA
 Ung hane med bra proportioner. Långsträckt huvud med mörka vackra ögon. Lite tunn i
nospartiet. Utm hals + överlinje, fint förbröst lite framskjuten i sin skuldra. Harmoniskt
vinklad i sitt bakställ. Rör sig med bra steg men för högt buren svans. Behöver lite mer
självförtroende. Härlig glänsande svart slät päls. Knappt tigrerad.  V1
  ÖPPEN KLASS
 SPINDEL'S PETIT-CHOUX SE41428/2019 D ST K M FÖDD 2019-05-31, E. SE VCH
NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO V-16 NORD V-17-19 SE VV-23 MANACA'S
BENJAMIN BRITTEN, U.WILD AT HARDT CHRISTMAS CANDLE. UPPF CARLESON
MÅRD LISA, CARLESON DANIEL, BJÖRKLINGE. ÄGARE CARLESON MÅRD LISA,
BJÖRKLINGE
 Maskulin, väl konstruerad, långsträckt huvud, runda ögon, lite oroliga. Välplacerade
öron, fin hals, över + underlinje, sunda vinklar fram + bak, starka tassar, kort slät blank
päls, utm färg, ngt sotiga tecken. Rör sig med bra päls. Behöver mer självförtroende.
Välvisad.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 DACHMORE'S DARLING NELLY GREY SE27640/2023 D ST K FÖDD 2023-04-25, E.
SE VCH SE U(V)CH MAINCREW TAILORED SUIT, U. SE U(V)CH KLOCKARBOL'S
DREAM ON. UPPF DAHLBERG GJERDINGEN MARIA, KNUTBY. ÄGARE
JOHANSSON ANNA-KARIN, ALUNDA
 32 cm. Ung tik, fina proportioner, långsträckt huvud. Ngt knapp underkäke. Vackra
mörka ögon. Välplacerade öron, fin hals. Härlig över + underlinje. Välutvecklat förbröst.
Harmoniskt vinklad fram + bak, fina tassar. Underbar lack svart slät päls. Lite
färggenomslag vid armbågarna + hasen. Kunde ha ett bättre självförtroende. Rör sig
med ett långt fint steg.  E1
 SANDENHEDS EXCELLENT ELSA SE42327/2023 D R K FÖDD 2023-07-11, E. SE
VCH DK UCH(S) C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH KAISERKÜSSE PAVEL, U. SE VCH
SE U(V)CH SANDENHEDS ADORABLE ALISON. UPPF SANDBERG CATHARINA,
JÄRNA. ÄGARE GODMAN SARA, JÄRNA
 34 cm. Mkt trevlig ung tik, fina proportioner, mkt välskuret huvud. Härligt mörka ögon,
vacker hals, Stark rygg. Ypperligt förbröst. Harmoniska sunda vinklar fram + bak. Mkt
välgående. Vacker slät päls. Rör sig med ett bra steg. Mkt egen taxvilja. Behöver lite
mer ringträning.  V4
 WILD AT HARDT ELECTRA SE34680/2023 D MB K FÖDD 2023-05-25, E. SE VCH
SE U(V)CH MARQUARDSEN FORTUNATE ONE, U.AFRICAN TRAILS ALLIE. UPPF
HOFSTEDT HARDT MALIN, MÅNKARBO. ÄGARE CARLESON MÅRD LISA,
BJÖRKLINGE
 31 cm. 16 månader ung dam, ypperliga proportioner, långsträckt huvud, ngt knappt
stop. Lite tunn i nospartiet, vackra ögon. Välplacerade öron, fin hals, härlig över +
underlinje. Utm förbröst, harmoniskt vinklad fram+ bak. Starka tassar, utm kort slät päls,
fin merlefärg. Behöver mer självförtroende i både gående + stående.  E2
 WILD AT HARDT ELENA SE34681/2023 D MB K FÖDD 2023-05-25, E. SE VCH SE
U(V)CH MARQUARDSEN FORTUNATE ONE, U.AFRICAN TRAILS ALLIE. UPPF
HOFSTEDT HARDT MALIN, MÅNKARBO. ÄGARE CARLESON MÅRD LISA,
BJÖRKLINGE
 34,5 cm. Feminin, trevlig modell, välskuret huvud, en tanke bred i hjässan, tillräcklig
underkäke, bra hals + överlinje. Härligt förbröst, sunt vinklad i framstället, OK vinklad i
sitt bakställ. Härlig kort slät päls av utm kvalitet. Välver ngt i länden i rörelse. Rör sig
med tillräckligt steg. Välvisad.  E3
  UNGHUNDSKLASS
 DACHMORE'S DEAREST SE55815/2022 D M K M FÖDD 2022-10-03, E. SE U(V)CH
MINSTEMANN'S CIRCLE OF LIFE, U. SE VCH DACHMORE'S PEGGY SUE. UPPF
DAHLBERG GJERDINGEN MARIA, KNUTBY. ÄGARE DAHLBERG GJERDINGEN
MARIA, KNUTBY
 Feminin ung tik, trevlig helhet. Långsträckt huvud, mörka fina ögon, ngt knapp
underkäke, OK hals, utm över + underlinje. Härligt förbröst. Harmoniskt vinklad fram +
bak. Rör sig med bra steg och härligt självförtroende. Riklig kort päls, en tanke lång.
Välvisad.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 FRIENDS ALWAYS NOTICEABLE NIKE SE54222/2020 D R K M FÖDD 2020-08-22,
E.FRIENDS ALWAYS JIPPIE JAXON, U. SE VCH SE U(V)CH YOUR CHOICE
NATAZCHA. UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ. ÄGARE EVA ANNA-
KARIN BONNEVIER, SARPSBORG
 Feminint, välbyggd, långsträckt huvud, mörka fina ögon, välplacerad hals, över +
underlinje. Härligt förbröst. Rör sig med bra steg från sidan. Väldigt brett + hasvid
bakifrån. Ganska hög svans.Härlig kort slät päls. Härligt temperament.  V4
 FRIENDS ALWAYS QOOLA QUEENY SE28243/2023 D BR K M FÖDD 2023-04-10,
E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO JV-21 MINSTEMANN'S WARLOCK, U.FRIENDS
ALWAYS NOTICEABLE NIKE. UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ.
ÄGARE EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ
 Godk anlag
 Mkt tilltalande tik med utm proportioner. Härlig helhet, välskuret långsträckt huvud,
mörka fina ögon. Välplacerade öron. Vacker hals, utm över + underlinje, En tanke lång i
länden, Excellent förbröst. Härligt vinklad fram + bak. Korrekt samlade starka tassar.
Utm rörelser. En tanke glad svans. Kort slät korrekt tigrerad päls. E1, CK; 3BT, Cert
 FRIENDS ALWAYS QUICKEST QRISTY SE28242/2023 D R K M FÖDD 2023-04-10,
E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO JV-21 MINSTEMANN'S WARLOCK, U.FRIENDS
ALWAYS NOTICEABLE NIKE. UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ.
ÄGARE EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ
 Godk anlag
 Stilig ung dam, feminin + tilltalande. Härligt långsträckt huvud, en tanke bred i hjässan.
Mörka fina ögon, Välplacerade öron. Fin hals, över + underlinje. Härligt förbröst. Sunda
vinklar fram + bak Samlade tassar. Utm rörelser + temperament. Slät kort päls. Lite
glad svans.  E2, CK, 4BT, R-cert
 SE VCH RÄBBÅSENS RAGNA SE32572/2023 D ST K FÖDD 2023-05-17, E. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH NO UCH HUNTHORN'S FEKETE RABLÓ, U. SE VCH RÄBBÅSENS
RUT. UPPF BOULECHFAR YASMINE, STÖDE. ÄGARE LUNDQVIST INGELA,
SUNDSVALL¨
 1:a spår
 Tilltalande ung dam. Bra längd i huvudet. Lite tunn i nospartiet. Mörka ögon, ädel hals,
utm över + underlinje. Härligt förbröst. Harmoniskt vinklad fram + bak. Starka tassar.
Rör sig utm runt om. Lack svart päls. Trevligt temperament.  E3, CK
  ÖPPEN KLASS
 WILD AT HARDT PENTAGON SE52813/2019 D M K FÖDD 2019-09-11,
E.CHOCOLATE SMOKE NES GWADIANA, U.WILD AT HARDT VALKYRIA. UPPF
HOFSTEDT HARDT MALIN, MÅNKARBO. ÄGARE RADOVANOVIC IGOR, ÄLTA
 Feminin modell mindre tik. Långsträckt huvud, lite tunn i nospartiet, uttrycksfulla ögon.
Välplacerade öron. Bra hals + rygg, markerat förbröst, sunt vinklad, utm kort slät päls.
Tungt tecknad. Trevligt temperament. Rör sig med bra steg när hon vill.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH CARRIEMEON OH DARLING SE38247/2022 D ST K M FÖDD 2022-06-
05, E. SE VCH SE U(V)CH MANACA'S GOLDEN COVER, U. SE VCH REDGI PRADO
BON-BON. UPPF NORLING EVA, ÖRBYHUS. ÄGARE NORLING EVA, ÖRBYHUS
 1:a spår
 Feminin championtik. Härlig modell. Välskuret huvud, en tanke bred i hjässan. Mörka
fina ögon, ngt tunn underkäke. Välplacerade öron, vacker hals, under + överlinje. Väl
markerat förbröst, passande benstomme. Sunt vinklad fram + bak. Rör sig med bra
steg. Härlig pälskvalitet. Utm färg + tecken. Välvisad. Trevligt temperament.  E2, CK,
2BT
 SE VCH SE U(V)CH MANACA'S COLOUR PARADE SE11546/2020 D ST K M FÖDD
2019-11-29, E. SE VCH SE U(V)CH MANACA'S GOLDEN COVER, U. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH FI UCH SE V-23 MANACA'S LADY'S BLUSH. UPPF FORSANDER
MONICA, BRO. ÄGARE LORÉ MARIE, VÄSTERÅS
 1:a spår
 Tilltalande championtik av ypperlig kvalitet. Långsträckt huvud. Kraftfullt nosparti lite
bred i kinderna, ngt runda ögon. Välplacerade öron. Ädel hals, härlig över + underlinje.
Härligt förbröst, sunt vinklad fram + bak, starka tassar. Rör sig med självsäkerhet +
långt steg. Ypperlig kort päls. Välvinklad. Fin färg + tecken. Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 BEACH HOUSE BOLLINGER SE46541/2023 N ST K FÖDD 2023-08-12, E. J
OSORIO VON NORDOR, U. SE VCH J SE U(V)CH BEACH HOUSE MOJITO IN
CUBA. UPPF BOUVIN ELLINOR, LAHOLM. ÄGARE KLIESE MANDY, NORRTÄLJE
 Ung hane full av kvaliteter. Mkt stilig, utm proportioner, långsträckt huvud, kraftfullt +
ädelt. Mörka fina ögon, Stilig hals, utm över+ underlinje. Härligt förbröst, en tanke lång i
länden. Harmoniskt vinklad fram + bak, fina tassar. Utm kort glänsande päls. Lack svart
färg, utm tecken. Rör sig med bra steg. Utm temperament.  E1, CK, 1BH, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 ASKMADEN'S PELE SE13920/2023 N ST K FÖDD 2023-01-07, E. SE J(D)CH
MURBERGETS MALTE, U. J SE J(D)CH ASKMADEN'S MY. UPPF JACOBSEN
TOMMY, JACOBSEN MARIE, SJUNTORP. ÄGARE SÖDERLUND ANDERS,
VATTHOLMA
 1:a spår
 Maskulin ngt högställd hane. Välskuret huvud, ganska bred i hjässan. Mkt vackra mörka
ögon, fin hals, över + underlinje, fint förbröst, ngt framskjuten i skuldran. Tillräckligt
vinklad bak, starka tassar. Rör sig med ngt korta ganska vevande rörelser fram. Hög
svans. Härligt temperament. Mkt välvisad.  G
 SE VCH SABAKU INUS MOONLIGHT FENIX SE25171/2023 N ST K M FÖDD 2023-
04-06, E. SE VCH DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH PL CH C.I.B. & C.I.E. ENDLESS
LOVE CANIS VENATOR, U.SABAKU INUS VANESSA. UPPF HALLSTRÖM
PERNILLA, HÖLÖ. ÄGARE ANDERSSON BJÖRKHOLM CHARLOTTE, TYSTBERGA
 1:a spår
 Lycklig glad kille, ngt högställd. Fint långsträckt huvud med kraft. Vackra mörka ögon,
ngt stora välplacerade öron, Fin hals + rygg. För högt buren svans, fint markerat
förbröst, ngt knappt vinklad fram + bak, ngt hög svans. Mkt vacker lacksvart kort päls.
Rör sig bra från sidan, lite slarvigt fram. Trevligt temperament.  V1
 SKJUTJERNET'S ZORRO SE26593/2023 N VF K FÖDD 2023-04-06, E. J SE J(D)CH
RÅBOCKMOSSENS PANG, U. NO J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH SKJUTJERNET'S
LOTTA. UPPF GRANSTEDT FREDRIK, PÅLSBODA. ÄGARE SUNDIN JOACIM,
NORRTÄLJE’
 Godk anlag
 Kraftfull hane, högställd modell. Maskulint huvud, bra längd men för kraftig i hjässan.
Mörka fina ögon, fin hals, Stark överlinje, fint markerat förbröst. Knappt vinklad fram,
OK bak. Rör sig hastrångt och med för hög svans. Utm pälskvalitet, ganska riklig päls
på svansen, ger ett viltfärgat intryck. Morrar.  D
TIKAR
 CIDELOTT'S BROWNIE SE40306/2021 N BT K M FÖDD 2021-06-06,
E.VESTERHAUG ISAK, U. SE VCH J CIDELOTT'S AUBURN. UPPF ACKBERGER
BERTIL, ACKBERGER MATS, TORUP. ÄGARE EKMAN EMMA, HUDDUNGEBY
 1:a spår
 Mkt tilltalande tik, utm proportioner. Härligt välskuret huvud. Kraftfullt nosparti, mörka
fina ögon. Välplacerade öron, Vacker hals, utm överlinje, härligt förbröst. En tanke kort
på benen. Välvinklad fram + bak. Rör sig med korta steg. Härligt temperament. Härligt
kort päls. Välvisad.  E2
 J LANDAGÅRDENS PUMA SE22607/2023 N ST K FÖDD 2023-03-13, E. DK J(D)CH
NO J(D)CH KOKOPELLIS FOX, U. SE VCH SE J(D)CH MOLLY. UPPF HÅLLÉN
JONAS, HÅLLÉN ANETTE, STORA SKEDVI. ÄGARE LENTI FREDRIK,
SOLLENTUNA
 1:a spår
 Feminin ngt högställd tik. Långsträckt tunnt huvud, knapp underkäke, mörka fina ögon,
välplacerade stora öron, fin hals, över + underlinje. Rör sig med ngt kort steg. Kunde ha
rakare framben. Kort päls, lite sträv i strukturen. Välvisad.  G
 MURBERGETS NORA SE51059/2021 N ST K FÖDD 2021-06-24, E. J SE J(D)CH
SLÄTTASKALLETS ARTHUR, U. SE VCH SE J(D)CH HÄLLUDDEN'S ALMA. UPPF
ANDERSSON TORD, ANDERSSON ANETTE, ÖSTERFÄRNEBO. ÄGARE
LJUNGQVIST THERESE, HALLSTAVIK
 1:a spår
 Kraftig tik, långsträckt huvud, lite breda kinder, ljusa ögon, fin hals, markerad manke,
svag rygg som störs av att hon också är överbyggd bak. Härligt förbröst, ngt knappt
vinklad fram + bak, starka tassar. Rör sig jämt. Utm kort päls. Härlig färg, mkt trevligt
temperament.  G
 PEPPERSAINT'S OSIRIUS SE15915/2023 N ST K M FÖDD 2023-01-17, E. SE VCH
SE U(V)CH PEPPERSAINT'S ABAKUS, U. SE VCH SE U(V)CH PEPPERSAINT'S
GALATASSARAJ. UPPF BERMSJÖ EVA, NORLIN KIM, KLIPPAN. ÄGARE
WILLGERT STEFAN, SOILA-WILLGERT ANJA, SPÅNGA
 Godk anlag
 Tilltalande tik, fin modell. Välskuret huvud, mörka vackra ögon. Kraftfullt nosparti,
Vacker hals + över o underlinje. Harmoniskt vinklad fram + bak. Vackert förbröst. Starka
tassar. Rör sig utm. Härlig svart färg i kort päls.  E1
 SE VCH TOPPSKOTTETS DRIVA SE58432/2022 N ST K M FÖDD 2022-10-15, E. FI
J(D)CH KALLE, U. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH REKYLS NORMA. UPPF
BERGKVIST SOPHIA, UPPSALA. ÄGARE GRANBERG JACOB, UPPSALA
 1:a spår
 Högställd feminin tik, vackert huvud, mörka fina ögon med härligt uttryck. Välplacerade
öron. Härlig hals, stark rygg, välver länden ngt i rörelse, fint förbröst, normala vinklar
fram + bak. Rör sig jämt, utm temperament, Välvisad.  G